お客様各位

手数料の一部改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和 6年 12月 18日より下記の通り手数料の一部改定を行います。

記

１.改定日

令和 6年 12月 18日

２.改定する手数料

金種指定出金手数料（税込）

*1日 1回までとします。

※一万円札は枚数から除外しますが、新券指定の場合は枚数に含みます。

※一度のお取引で複数回に分けてご出金された場合、合算した枚数に応じた手数料をいただき

ます。

※渉外係によるお取扱いも同様とします。

ご不明な点等がございましたら、各店舗窓口までお問い合わせ下さい。

枚数 改定後 改定前

1～50枚 個人無料* 法人 550円 550円

51～500枚 550円 550円

501～1,000枚 1,100円 1,100円

1,001枚以上 500枚毎に 550円加算 500枚毎に 550円加算